MC STILARO RACING

Gran Trofeo d' Europa Beach Cross - Soverato www.ultracross.it - Timing -

Gran Trofeo d' Europa International

MX1 Soverato 0,900 Km.
Prima Manche 23/10/2011 12:35.
Gara Iniziato a 12:32:35
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 1:16.412 +6.488 12:50:15.340 1 1:17.813 +3.904 12:34:07.091
(55) BEGGI CRISTIAN 2 1:13.909 12:35:21.000
1 1:06.050 +0.816 12:33:49.717 (71) AMODEO DANILO 3 1:16.577 +2.668 12:36:37.577
2 1:05.234 12:34:54.951 1 1:12.827 +0.325 12:33:58.268 4 1:15.774 +1.865 12:37:53.351
3 1:12.103 +6.869 12:36:07.054 2 1:12.502 12:35:10.770 5 1:16.296 +2.387 12:39:09.647
4 1:06.838 +1.604 12:37:13.892 3 1:12.782 +0.280 12:36:23.552 6 1:34.088 +20.179 12:40:43.735
5 1:06.952 +1.718 12:38:20.844 4 1:16.771 +4.269 12:37:40.323 7 1:22.201 +8.292 12:42:05.936
6 1:06.215 +0.981 12:39:27.059 5 1:13.654 +1.152 12:38:53.977 8 1:20.470 +6.561 12:43:26.406
7 1:07.046 +1.812 12:40:34.105 6 1:13.442 +0.940 12:40:07.419 9 1:21.221 +7.312 12:44:47.627
8 1:06.707 +1.473 12:41:40.812 7 1:16.698 +4.196 12:41:24.117 10 1:18.764 +4.855 12:46:06.391
9 1:06.987 +1.753 12:42:47.799 8 1:16.253 +3.751 12:42:40.370 1 1:24.211 +10.302 12:47:30.602
10 1:08.050 +2.816 12:43:55.849 9 1:14.797 +2.295 12:43:55.167 12 1:22.136 +8.227 12:48:52.738
11 1:05.937 +0.703 12:45:01.786 10 1:14.855 +2.353 12:45:10.022 13 1:19.101 +5.192 12:50:11.839
12 1:09.547 +4.313 12:46:11.333 1 1:15.945 +3.443 12:46:25.967
13 1:08.087 +2.853 12:47:19.420 12 1:17.068 +4.566 12:47:43.035 (27) PUNGITORE PIERPAOLO
14 1:05.818 +0.584 12:48:25.238 13 1:16.401 +3.899 12:48:59.436 1 1:28.503 +6.581 12:34:17.293
15 1:07.229 +1.995 12:49:32.467 14 1:17.462 +4.960 12:50:16.898 2 1:34.708 +12.786 12:35:52.001
3 1:21.922 12:37:13.923
(74) STEINBERGS IVO (8) LOMBARDO VINCENZO 4 1:23.249 +1.327 12:38:37.172
1 1:05.476 12:33:50.375 1 1:12.380 +2.033 12:33:56.945 5 1:22.636 +0.714 12:39:59.808
2 1:06.804 +1.328 12:34:57.179 2 1:10.347 12:35:07.292 6 1:22.023 +0.101 12:41:21.831
3 1:06.296 +0.820 12:36:03.475 3 1:15.258 +4.911 12:36:22.550 7 1:23.491 +1.569 12:42:45.322
4 1:06.079 +0.603 12:37:09.554 4 1:18.363 +8.016 12:37:40.913 8 1:24.584 +2.662 12:44:09.906
5 1:08.385 +2.909 12:38:17.939 5 1:15.366 +5.019 12:38:56.279 9 1:38.430 +16.508 12:45:48.336
6 1:08.215 +2.739 12:39:26.154 6 1:16.425 +6.078 12:40:12.704 10 1:28.231 +6.309 12:47:16.567
7 1:06.225 +0.749 12:40:32.379 7 1:15.357 +5.010 12:41:28.061 11 1:33.686 +11.764 12:48:50.253
8 1:08.776 +3.300 12:41:41.155 8 1:14.263 +3.916 12:42:42.324 12 1:24.594 +2.672 12:50:14.847
9 1:07.798 +2.322 12:42:48.953 9 1:15.545 +5.198 12:43:57.869
10 1:07.359 +1.883 12:43:56.312 10 1:13.622 +3.275 12:45:11.491 (73) MAROTTA LUCA
11 1:07.498 +2.022 12:45:03.810 11 1:16.565 +6.218 12:46:28.056 1 1:28.737 +2.747 12:34:16.512
12 1:07.896 +2.420 12:46:11.706 12 1:16.341 +5.994 12:47:44.397 2 1:26.192 +0.202 12:35:42.704
13 1:08.244 +2.768 12:47:19.950 13 1:19.610 +9.263 12:49:04.007 3 1:25.990 12:37:08.694
14 1:07.674 +2.198 12:48:27.624 14 1:20.184 +9.837 12:50:24.191 4 1:35.141 +9.151 12:38:43.835
15 1:10.516 +5.040 12:49:38.140 5 1:29.888 +3.898 12:40:13.723
(333) DI LUCCIANICOLA 6 1:31.705 +5.715 12:41:45.428
(153) MADDII MARCO 1 1:13.375 +1.304 12:34:00.645 7 1:30.501 +4.511 12:43:15.929
1 1:05.905 12:33:49.036 2 1:12.071 12:35:12.716 8 1:31.232 +5.242 12:44:47.161
2 1:07.805 +1.900 12:34:56.841 3 1:13.730 +1.659 12:36:26.446 9 1:36.721 +10.731 12:46:23.882
3 1:09.303 +3.398 12:36:06.144 4 1:15.521 +3.450 12:37:41.967 10 1:34.802 +8.812 12:47:58.684
4 1:06.210 +0.305 12:37:12.354 5 1:16.971 +4.900 12:38:58.938 1 1:31.306 +5.316 12:49:29.990
5 1:08.095 +2.190 12:38:20.449 6 1:15.998 +3.927 12:40:14.936 12 1:32.172 +6.182 12:51:02.162
6 1:08.430 +2.525 12:39:28.879 7 1:17.274 +5.203 12:41:32.210
7 1:19.692 +13.787 12:40:48.571 8 1:15.499 +3.428 12:42:47.709 (84) ALBERTO MASSIMO
8 1:09.286 +3.381 12:41:57.857 9 1:21.348 +9.277 12:44:09.057 1 1:25.302 +4.471 12:34:14.104
9 1:07.860 +1.955 12:43:05.717 10 1:20.098 +8.027 12:45:29.155 2 1:20.831 12:35:34.935
10 1:08.371 +2.466 12:44:14.088 n 1:17.497 +5.426 12:46:46.652 3 1:21.900 +1.069 12:36:56.835
11 1:08.923 +3.018 12:45:23.011 12 1:19.872 +7.801 12:48:06.524 4 1:26.778 +5.947 12:38:23.613
12 1:11.969 +6.064 12:46:34.980 13 1:19.989 +7.918 12:49:26.513 5 1:26.524 +5.693 12:39:50.137
13 1:13.074 +7.169 12:47:48.054 14 1:21.096 +9.025 12:50:47.609 6 1:26.573 +5.742 12:41:16.710
14 1:13.980 +8.075 12:49:02.034 7 1:29.901 +9.070 12:42:46.611
15 1:16.370 +10.465 12:50:18.404 (117) SETTINERI GABRIELE 8 1:33.495 +12.664 12:44:20.106
1 1:17.225 +1.872 12:34:02.939 9 1:30.403 +9.572 12:45:50.509
(48) MARTIN CRISTOPHE 2 1:15.353 12:35:18.292 10 1:43.844 +23.013 12:47:34.353
1 1:09.924 12:33:55.301 3 1:16.301 +0.948 12:36:34.593 11 1:40.895 +20.064 12:49:15.248
2 1:10.285 +0.361 12:35:05.586 4 1:31.203 +15.850 12:38:05.796 12 1:46.994 +26.163 12:51:02.242
3 1:10.052 +0.128 12:36:15.638 5 1:20.265 +4.912 12:39:26.061
4 1:10.083 +0.159 12:37:25.721 6 1:21.981 +6.628 12:40:48.042 (2) TAVERNESE ORESTE
5 1:13.067 +3.143 12:38:38.788 7 1:21.041 +5.688 12:42:09.083 1 1:24.123 12:34:12.574
6 1:12.614 +2.690 12:39:51.402 8 1:19.823 +4.470 12:43:28.906 2 1:24.996 +0.873 12:35:37.570
7 1:14.243 +4.319 12:41:05.645 9 1:19.332 +3.979 12:44:48.238 3 1:26.323 +2.200 12:37:03.893
8 1:11.367 +1.443 12:42:17.012 10 1:18.822 +3.469 12:46:07.060 4 1:29.659 +5.536 12:38:33.552
9 1:12.699 +2.775 12:43:29.711 n 1:20.809 +5.456 12:47:27.869 5 1:27.272 +3.149 12:40:00.824
10 1:14.871 +4.947 12:44:44,582 12 1:20.384 +5.031 12:48:48.253 6 2:10.221 +46.098 12:42:11.045
1 1:15.866 +5.942 12:46:00.448 13 1:22.721 +7.368 12:50:10.974 7 1:25.082 +0.959 12:43:36.127
12 1:36.449 +26.525 12:47:36.897 8 1:28.348 +4.225 12:45:04.475
13 1:22.031 +12.107 12:48:58.928 (259) BUSO MATTIA 9 1:30.455 +6.332 12:46:34.930
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MC STILARO RACING

Gran Trofeo d' Europa Beach Cross - Soverato

www.ultracross.it - Timing -

Gran Trofeo d' Europa International

MX1

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:32:35

Soverato 0,900 Km.

|
23/10/2011 12:35
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 1:26.851 +2.728 12:48:01.781
11 1:30.822 +6.699 12:49:32.603

(18) RAMONDINO STEFANO
1 1:33.277 +4.001 12:34:20.144
2 1:29.276 12:35:49.420
3 1:29.558 +0.282 12:37:18.978
4 1:30.760 +1.484 12:38:49.738
5 1:32.664 +3.388 12:40:22.402
6 1:34.336 +5.060 12:41:56.738
7 1:34.945 +5.669 12:43:31.683
8 1:34.721 +5.445 12:45:06.404
9 1:33.149 +3.873 12:46:39.553
10 1:34.813 +5.537 12:48:14.366
11 1:33.865 +4.589 12:49:48.231
(35) RANIA ALEXANDER VINCENZO
1 1:56.673 +27.709 12:34:46.448
2 1:28.964 12:36:15.412
3 1:47.536 +18.572 12:38:02.948
4 1:34.410 +5.446 12:39:37.358
5 1:43.191 +14.227 12:41:20.549
6 1:40.151 +11.187 12:43:00.700
7 1:37.198 +8.234 12:44:37.898
8 2:00.712 +31.748 12:46:38.610
9 1:43.392 +14.428 12:48:22.002
10 2:17.079 +48.115 12:50:39.081
(6) SICLARI ROBERTO
1 2:00.492 +14.675 12:34:51.552
2 1:45.817 12:36:37.369
3 1:50.670 +4.853 12:38:28.039
4 1:54.101 +8.284 12:40:22.140
5 1:57.170 +11.353 12:42:19.310
6 1:55.607 +9.790 12:44:14.917
7 1:51.324 +5.507 12:46:06.241
8 1:50.847 +5.030 12:47:57.088
9 1:52.696 +6.879 12:49:49.784
(34) VARA' SALVATORE
1 1:21.933 +0.536 12:34:08.518
2 1:21.397 12:35:29.915
3 1:22.113 +0.716 12:36:52.028
4 3:37.946 +2:16.549 12:40:29.974
5 1:31.276 +9.879 12:42:01.250
6 1:32.926 +11.529 12:43:34.176
7 1:27.721 +6.324 12:45:01.897
8 1:31.150 +9.753 12:46:33.047
9 3:35.565 +2:14.168 12:50:08.612
(4) COSTANZO BRUNO
1 1:38.775 12:34:30.416
2 1:42.414 +3.639 12:36:12.830
3 2:53.193 +1:14.418 12:39:06.023
4 1:46.737 +7.962 12:40:52.760
5 1:43.822 +5.047 12:42:36.582
6 1:52.972 +14.197 12:44:29.554
7 1:48.837 +10.062 12:46:18.391
8 3:35.921 +1:57.146 12:49:54.312

Giro Tempo del Giro

Diff

Ora Giro Tempo del Giro Diff
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